
 ZARZĄDZENIE NR 205/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 12 października 2012 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

sołtysa sołectwa Zaleszany oraz określenia terminu zebrania 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 w związku z § 20 załącznika Nr 13 do uchwały Nr V/39/03 

Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 20 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw na terenie gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 62, poz. 1300) oraz § 1 ust. 1 

uchwały Nr XIX/168/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Zaleszany zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie w sołectwie Zaleszany dla przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających sołtysa w dniu 22 października 2021 r. o godzinie 17.00, 

a w przypadku braku quorum zebranie odbędzie się w tym samym dniu o godzinie 17.30. 

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej we wsi Zaleszany. 

§ 2. Projekt porządku zebrania wiejskiego został określony w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o zwołaniu zebrania należy podać do publicznej wiadomości 

mieszkańców sołectwa Zaleszany w terminie co najmniej na 7 dni przed terminem zebrania. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, należy umieścić na tablicy ogłoszeń 

w sołectwie Zaleszany, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach oraz 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. 

§ 4. Za właściwe przeprowadzenie zebrania czynię odpowiedzialnego referenta 

ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Nadzór na realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 205/2021 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

Projekt porządku zebrania wiejskiego 

dla przeprowadzenia wyborów sołtysa 

 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór przewodniczącego zebrania. 

3) Zatwierdzenie porządku zebrania. 

4) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5) Wybór sołtysa – przewodniczącego rady sołeckiej 

a) zgłoszenie kandydatów na sołtysa 

b) przeprowadzenie tajnego glosowania 

c) podjecie uchwały stwierdzającej wybór sołtysa. 

6) Wolne wnioski. 

7) Zamknięcie zebrania. 


